
VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM
Organizator: Stowarzyszenie Vikings Run
Data: 2024-09-14
Miejsce: Smardzewice
Dystans: 12 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 MACHERA RAFAŁ 715 KONIECPOL POL OPEN M 1 M 1 01:24:55.90 01:24:55.90 7:04 8.5
2 SZUROWSKA MARYJKA 800 K.S. CAMPJANO WARSZAWA POL OPEN K 1 K 1 K.S. CAMPJANO 01:27:16.05 01:27:16.05 7:16 8.3
3 JAKUBOWSKI MICHAL 780 ŁĘCZNA POL OPEN M 2 M 2 01:29:10.80 01:29:10.80 7:25 8.1
4 BORKOWSKI JACEK 701 SPARTAŃSKA DZICZ DĄBRÓWKA-STANY POL OPEN MASTERS M 1 M 3 SPARTAŃSKA DZICZ 01:30:53.45 01:30:53.45 7:34 7.9
5 ZIÓŁEK KRZYSZTOF 705 POWER TRAINING WARSZAWA POL OPEN M 3 M 4 01:34:35.70 01:34:35.70 7:52 7.6
6 MROŻEK MICHAŁ 760 SUŁTANI FITNESSU KUZKI POL OPEN M 4 M 5 01:41:38.35 01:41:38.35 8:28 7.1
7 JĘCZMYK ŁUKASZ 762 SUŁTANI FITNESSU KONIECPOL POL OPEN M 5 M 6 SUŁTANI FITNESSU 01:42:37.30 01:42:37.30 8:33 7
8 STANIASZEK MICHAŁ 761 SUŁTANI FITNESSU WŁOSZCZOWA POL OPEN MASTERS M 2 M 7 01:45:54.35 01:45:54.35 8:49 6.8
9 JANKOWSKI DANIEL 774 KIELCE POL OPEN M 6 M 8 01:46:48.60 01:46:48.60 8:54 6.7

10 NOWAK DAMIAN 775 KIELCE POL OPEN M 7 M 9 01:46:51.90 01:46:51.90 8:54 6.7
11 SZULC PIOTR 812 PANIE DALEKO JESZCZE MAŁĘCZYN POL OPEN M 8 M 10 01:50:55.20 01:50:55.20 9:14 6.5
12 WITCZAK KRZYSZTOF 744 MM POL OPEN M 9 M 11 01:51:47.10 01:51:47.10 9:18 6.4
13 CICHOWICZ ŁUKASZ 811 WARSZAWA POL OPEN M 10 M 12 PANIE DALEKO

JESZCZE
01:51:55.70 01:51:55.70 9:19 6.4

             
14 SZKURŁAT TOMASZ 378 NADARZYN POL M 13 01:53:52.50 01:53:52.50 9:29 6.3
15 GOŹDZIKOWSKI SEBASTIAN 808 LOGWIN RACER TEAM WOLICA POL OPEN M 11 M 14 01:53:55.55 01:53:55.55 9:29 6.3
16 BEJNAROWICZ BARTŁOMIEJ 791 BRZEZINY POL OPEN M 12 M 15 01:54:06.80 01:54:06.80 9:30 6.3
17 FILIP PIOTR 796 KUROWICE POL OPEN M 13 M 16 01:54:07.25 01:54:07.25 9:30 6.3
18 POLAK MICHAŁ 752 CZĘSTOCHOWA POL OPEN M 14 M 17 01:54:55.15 01:54:55.15 9:34 6.3
19 WIECZOREK MARCIN 741 DĄBROWICE POL OPEN M 15 M 18 01:55:52.95 01:55:52.95 9:39 6.2
20 WYRWAŁ TOMASZ 728 JASTRZĘBSKO STARE POL OPEN M 16 M 19 01:57:33.95 01:57:33.95 9:47 6.1
21 KASPRZYK MIKOŁAJ 739 CIĘŻKISPRZĘT RADOM POL OPEN M 17 M 20 #CIĘŻKISPRZĘT 01:58:49.35 01:58:49.35 9:54 6.1
22 GŁĘBOCKI JAN 732 #CIĘŻKISPRZĘT WARSZAWA POL OPEN M 18 M 21 #CIĘŻKISPRZĘT 02:01:41.95 02:01:41.95 10:08 5.9
23 MARGAS KACPER 730 OWCZARNIA POL OPEN M 19 M 22 #CIĘŻKISPRZĘT 02:01:43.00 02:01:43.00 10:08 5.9
24 ROSIŃSKI KACPER 731 WARSZAWA POL OPEN M 20 M 23 #CIĘŻKISPRZĘT 02:01:47.70 02:01:47.70 10:08 5.9
25 SOBOLEWSKI ROBERT 799 SPARTAŃSKA DZICZ SKIERNIEWICE POL OPEN M 21 M 24 SPARTAŃSKA DZICZ 02:02:30.35 02:02:30.35 10:12 5.9
26 ELGALAL MACIEJ 751 ŁÓDŹ POL OPEN M 22 M 25 02:03:34.75 02:03:34.75 10:17 5.8
27 MALUCH PATRYK 783 ŁÓDŹ POL OPEN M 23 M 26 02:04:32.85 02:04:32.85 10:22 5.8
28 BECKHAUS KRZYSZTOF 823 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN M 24 M 27 02:04:39.25 02:04:39.25 10:23 5.8
29 PACYNIAK MARIUSZ 740 PABIANICE POL OPEN M 25 M 28 02:04:49.65 02:04:49.65 10:24 5.8
30 BURS KLAUDIA 754 KOBYŁKA POL OPEN K 2 K 2 02:06:11.95 02:06:11.95 10:30 5.7
31 NOWAK RAFAŁ 784 RĄBIEŃ POL OPEN M 26 M 29 02:06:19.25 02:06:19.25 10:31 5.7
32 MARAT DAMIAN 824 LIPCE LIPCE REYMONTOWSKIE POL OPEN M 27 M 30 LIPCE 02:06:38.95 02:06:38.95 10:33 5.7
33 KARAŚ ANDRZEJ 825 ŁÓDŹ POL OPEN M 28 M 31 LIPCE 02:06:40.95 02:06:40.95 10:33 5.7
34 LIPSKI ADAM 798 UNIFIED GLOBAL PACKAGING GROUP LODZ POL OPEN M 29 M 32 UNIFIED GLOBAL

PACKAGING GROUP
02:07:15.25 02:07:15.25 10:36 5.7

             
35 ZAMRZYCKI EMIL 790 ŁÓDŹ POL OPEN M 30 M 33 02:07:15.85 02:07:15.85 10:36 5.7
36 JEDYNAK PRZEMYSŁAW 789 ROKICINY POL OPEN M 31 M 34 02:07:16.25 02:07:16.25 10:36 5.7
37 SABO-POLISHCHUK NAZAR 734 ŁÓDŹ POL OPEN M 32 M 35 02:07:25.85 02:07:25.85 10:37 5.7
38 JEZIORSKI MARCIN 367 WARSZAWA POL M 36 02:07:52.90 02:07:52.90 10:39 5.6
39 MADALIŃSKI ADAM 826 ŁÓDŹ POL OPEN M 33 M 37 02:09:24.95 02:09:24.95 10:47 5.6
40 RUS JACEK 736 CHECHŁO PIERWSZE POL OPEN M 34 M 38 02:10:35.70 02:10:35.70 10:52 5.5
41 SZYSZKO TOMASZ 737 KAWALERIA SZATANA X CZARNE ZASTĘPY ŁÓDŹ POL OPEN M 35 M 39 02:10:44.45 02:10:44.45 10:53 5.5
42 SROKA MIKOŁAJ 327 SPARTA LEWKÓW LEWKÓW POL M 40 02:11:25.50 02:11:25.50 10:57 5.5
43 KRUK PATRYK 743 KIEŁCZYGŁÓWEK POL OPEN M 36 M 41 02:11:30.70 02:11:30.70 10:57 5.5
44 NIEDBALSKA MONIKA 742 KIELCZYGLOW POL OPEN K 3 K 3 02:11:30.75 02:11:30.75 10:57 5.5
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VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

45 ASMANN MIŁOSZ 717 OLSZTYN POL OPEN M 37 M 42 02:12:27.60 02:12:27.60 11:02 5.4
46 WAŁUTO KAMIL 720 OLSZTYN POL OPEN M 38 M 43 02:12:29.15 02:12:29.15 11:02 5.4
47 DOMAŃ MARCIN 721 OLSZTYN POL OPEN M 39 M 44 02:12:52.15 02:12:52.15 11:04 5.4
48 ODROBINA RAFAŁ 738 ŁÓDŹ POL OPEN M 40 M 45 02:15:53.40 02:15:53.40 11:19 5.3
49 MASTALEREK JAKUB 714 OPOCZNO POL OPEN M 41 M 46 02:16:00.95 02:16:00.95 11:20 5.3
50 KALINOWSKI MIROSŁAW 711 OPOCZNO POL OPEN M 41 M 46 02:16:00.95 02:16:00.95 11:20 5.3
51 FILIPCZAK DOMINIK 712 OPOCZNO POL OPEN M 43 M 48 02:16:01.15 02:16:01.15 11:20 5.3
52 MIKÓŁKO SŁAWEK 370 MODRZYCA HUNTERS MODRZYCA POL M 49 02:16:21.85 02:16:21.85 11:21 5.3
53 KWIATKOWSKI JAKUB 707 SONS OF ODIN OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN M 44 M 50 02:16:59.35 02:16:59.35 11:24 5.3
54 KWIATKOWSKI ROBERT 704 SONS OF ODIN PARADYŻ POL OPEN M 45 M 51 02:16:59.65 02:16:59.65 11:24 5.3
55 ZACHOROWSKI JAN 341 KRAKÓW POL M 52 02:17:27.70 02:17:27.70 11:27 5.2
56 LISIEWSKI MICHAŁ 332 ZACZERNIE POL M 53 02:17:27.85 02:17:27.85 11:27 5.2
57 KONAKLI KATARZYNA 782 ŁÓDŹ POL OPEN K 4 K 4 02:19:22.55 02:19:22.55 11:36 5.2
58 SOBIŃSKI TOMASZ 797 ŁÓDŹ POL OPEN M 46 M 54 02:19:22.65 02:19:22.65 11:36 5.2
59 NOWAKOWSKI MICHAŁ 343 PŁOŃSK POL M 55 02:23:03.40 02:23:03.40 11:55 5
60 HUBAR CEZARY 335 7 DYWIZJON LOTNICZY TOMASZÓW MAZOWIECKI POL M 56 02:23:06.25 02:23:06.25 11:55 5
61 BIELECKI MICHAŁ 773 10 POL OPEN MASTERS M 3 M 57 02:24:24.85 02:24:24.85 12:02 5
62 KROPIDŁOWSKI MICHAŁ 794 ŁÓDŹ POL OPEN M 47 M 58 02:24:24.95 02:24:24.95 12:02 5
63 DĄBROWSKI JACEK 770 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS M 4 M 59 02:24:25.00 02:24:25.00 12:02 5
64 BADURA ANDRZEJ 779 WARSZAWA POL OPEN M 48 M 60 02:25:58.20 02:25:58.20 12:09 4.9
65 MUSZYŃSKI MICHAŁ 719 STAWIGUDA POL OPEN M 49 M 61 02:26:07.25 02:26:07.25 12:10 4.9
66 GOSS MICHAŁ 733 ŁÓDŹ POL OPEN M 50 M 62 02:28:18.45 02:28:18.45 12:21 4.9
67 HAURUS EMILIYA 763 OLEŚNICA POL OPEN K 5 K 5 MOVA NANOVA 02:28:43.70 02:28:43.70 12:23 4.8
68 DAMASHYK SIARHEI 765 WROCŁAW OPEN M 51 M 63 MOVA NANOVA 02:28:44.05 02:28:44.05 12:23 4.8
69 VASINSKI HLEB 764 WROCŁAW POL OPEN M 52 M 64 MOVA NANOVA 02:28:44.45 02:28:44.45 12:23 4.8
70 DYBOWSKI ARKADIUSZ 807 PRUSZKÓW POL OPEN M 53 M 65 02:28:53.25 02:28:53.25 12:24 4.8
71 BARBUCHA PIOTR 806 WARSZAWA POL OPEN M 54 M 66 02:28:56.65 02:28:56.65 12:24 4.8
72 ZAWICKI SEBASTIAN 795 LODZ POL OPEN M 55 M 67 02:32:23.50 02:32:23.50 12:41 4.7
73 KASPRZYCKI SEBASTIAN 788 ŁÓDŹ POL OPEN M 56 M 68 02:32:25.60 02:32:25.60 12:42 4.7
74 CIESIELSKI PAWEŁ 781 BUKOWIEC POL OPEN M 57 M 69 02:32:27.50 02:32:27.50 12:42 4.7
75 WHITNEY WIKTORIA 759 ZACHOWICE GBR OPEN K 6 K 6 02:37:08.70 02:37:08.70 13:05 4.6
76 CIEŚLACHOWSKA JULIA 758 WROCŁAW POL OPEN K 7 K 7 02:37:08.85 02:37:08.85 13:05 4.6
77 DYGUDA ŁUKASZ 747 BRZEZINY POL OPEN M 58 M 70 02:37:55.05 02:37:55.05 13:09 4.6
78 KWIATKOWSKA DARIA 748 WARRIORS ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN K 8 K 8 02:37:57.10 02:37:57.10 13:09 4.6
79 RÓŻYCKI KAMIL 749 HARTOWNIA BRZEZINY POL OPEN M 59 M 71 02:38:58.90 02:38:58.90 13:14 4.5
80 KAPICA MATEUSZ 785 TARNOWSKI GÓRY POL OPEN M 60 M 72 PIĘKNY I ZAKRĘCONY 02:39:48.10 02:39:48.10 13:19 4.5
81 BIELECKI BARTEK 750 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN M 60 M 72 PIĘKNY I ZAKRĘCONY 02:39:48.10 02:39:48.10 13:19 4.5
82 KACZOROWSKI KACPER 325 WROCŁAW POL M 74 02:41:28.65 02:41:28.65 13:27 4.5
83 NAGRODZKI MICHAŁ 745 OSPRO OCR WOŁOMIN POL OPEN M 62 M 75 02:42:13.85 02:42:13.85 13:31 4.4
84 KONIK JOANNA 706 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN K 9 K 9 02:43:37.10 02:43:37.10 13:38 4.4
85 KOZIOŁ KONRAD 346 ŁÓDŹ POL M 76 02:43:46.35 02:43:46.35 13:38 4.4
86 WITKOWICZ BARTŁOMIEJ 347 ŁÓDŹ POL M 77 02:43:47.85 02:43:47.85 13:38 4.4
87 KOŁPAK MICHAŁ 724 GDAŃSK POL OPEN M 63 M 78 EKIPA ROCKA 02:44:39.90 02:44:39.90 13:43 4.4
88 KOLPAK PIOTR 722 GDAŃSK POL OPEN M 64 M 79 EKIPA ROCKA 02:44:41.50 02:44:41.50 13:43 4.4
89 RZEŹNIK DANIEL 753 LUBOCHNIA POL OPEN M 65 M 80 02:45:41.45 02:45:41.45 13:48 4.3
90 KAŹMIERCZAK JAKUB 726 ŁĘCZYCA POL OPEN M 66 M 81 FCJ 02:45:41.65 02:45:41.65 13:48 4.3
91 BIAŁAS DAWID 723 GDAŃSK POL OPEN M 67 M 82 EKIPA ROCKA 02:47:40.90 02:47:40.90 13:58 4.3
92 CICHARZEWSKA MARCIN 710 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MASTERS M 5 M 83 02:47:54.25 02:47:54.25 13:59 4.3
93 MARCINKOWSKA MAŁGORZATA 818 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 10 K 10 DM PRZEBUDZENIE

MOCY
02:54:34.95 02:54:34.95 14:32 4.1

             
94 BURY EWELINA 819 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 11 K 11 DM PRZEBUDZENIE

MOCY
02:54:36.00 02:54:36.00 14:33 4.1

             
95 GAWEŁ MATEUSZ 708 WROCŁAW POL OPEN M 68 M 84 02:57:56.75 02:57:56.75 14:49 4
96 DOMAGAŁA MIKOŁAJ 375 DRUNKSHOOTERS POZNAŃ POL M 85 02:58:31.85 02:58:31.85 14:52 4
97 PAWLIKOWSKI ŁUKASZ 374 KIELCE POL M 85 02:58:31.85 02:58:31.85 14:52 4
98 SIKORA MATEUSZ 373 DRUNKSHOOTERS POZNAŃ POL OPEN M 69 M 85 02:58:31.85 02:58:31.85 14:52 4
99 MORAWSKA KATARZYNA 350 WŁOCŁAWEK POL K 12 03:01:27.65 03:01:27.65 15:07 4
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VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, OPEN c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

100 LEWANDOWSKA MARZENA 351 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL K 12 03:01:27.65 03:01:27.65 15:07 4
101 NOWOWIEJSKI JAKUB 324 POZNAŃ POL M 88 03:22:08.55 03:22:08.55 16:50 3.6
102 SKWARCZYŃSKA KATARZYNA 757 WARSZAWA POL OPEN K 12 K 14 04:40:57.55 04:40:57.55 23:24 2.6

KOREK ALEKSANDRA 371 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL OPEN K DNF DNF - -

VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, OPEN K
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 SZUROWSKA MARYJKA 800 K.S. CAMPJANO WARSZAWA POL OPEN K 1 K 1 K.S. CAMPJANO 01:27:16.05 01:27:16.05 7:16 8.3
2 BURS KLAUDIA 754 KOBYŁKA POL OPEN K 2 K 2 02:06:11.95 02:06:11.95 10:30 5.7
3 NIEDBALSKA MONIKA 742 KIELCZYGLOW POL OPEN K 3 K 3 02:11:30.75 02:11:30.75 10:57 5.5
4 KONAKLI KATARZYNA 782 ŁÓDŹ POL OPEN K 4 K 4 02:19:22.55 02:19:22.55 11:36 5.2
5 HAURUS EMILIYA 763 OLEŚNICA POL OPEN K 5 K 5 MOVA NANOVA 02:28:43.70 02:28:43.70 12:23 4.8
6 WHITNEY WIKTORIA 759 ZACHOWICE GBR OPEN K 6 K 6 02:37:08.70 02:37:08.70 13:05 4.6
7 CIEŚLACHOWSKA JULIA 758 WROCŁAW POL OPEN K 7 K 7 02:37:08.85 02:37:08.85 13:05 4.6
8 KWIATKOWSKA DARIA 748 WARRIORS ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN K 8 K 8 02:37:57.10 02:37:57.10 13:09 4.6
9 KONIK JOANNA 706 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN K 9 K 9 02:43:37.10 02:43:37.10 13:38 4.4

10 MARCINKOWSKA MAŁGORZATA 818 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 10 K 10 DM PRZEBUDZENIE
MOCY

02:54:34.95 02:54:34.95 14:32 4.1
             

11 BURY EWELINA 819 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 11 K 11 DM PRZEBUDZENIE
MOCY

02:54:36.00 02:54:36.00 14:33 4.1
             

12 SKWARCZYŃSKA KATARZYNA 757 WARSZAWA POL OPEN K 12 K 14 04:40:57.55 04:40:57.55 23:24 2.6
KOREK ALEKSANDRA 371 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL OPEN K DNF DNF - -

VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, OPEN M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 MACHERA RAFAŁ 715 KONIECPOL POL OPEN M 1 M 1 01:24:55.90 01:24:55.90 7:04 8.5
2 JAKUBOWSKI MICHAL 780 ŁĘCZNA POL OPEN M 2 M 2 01:29:10.80 01:29:10.80 7:25 8.1
3 ZIÓŁEK KRZYSZTOF 705 POWER TRAINING WARSZAWA POL OPEN M 3 M 4 01:34:35.70 01:34:35.70 7:52 7.6
4 MROŻEK MICHAŁ 760 SUŁTANI FITNESSU KUZKI POL OPEN M 4 M 5 01:41:38.35 01:41:38.35 8:28 7.1
5 JĘCZMYK ŁUKASZ 762 SUŁTANI FITNESSU KONIECPOL POL OPEN M 5 M 6 SUŁTANI FITNESSU 01:42:37.30 01:42:37.30 8:33 7
6 JANKOWSKI DANIEL 774 KIELCE POL OPEN M 6 M 8 01:46:48.60 01:46:48.60 8:54 6.7
7 NOWAK DAMIAN 775 KIELCE POL OPEN M 7 M 9 01:46:51.90 01:46:51.90 8:54 6.7
8 SZULC PIOTR 812 PANIE DALEKO JESZCZE MAŁĘCZYN POL OPEN M 8 M 10 01:50:55.20 01:50:55.20 9:14 6.5
9 WITCZAK KRZYSZTOF 744 MM POL OPEN M 9 M 11 01:51:47.10 01:51:47.10 9:18 6.4

10 CICHOWICZ ŁUKASZ 811 WARSZAWA POL OPEN M 10 M 12 PANIE DALEKO
JESZCZE

01:51:55.70 01:51:55.70 9:19 6.4
             

11 GOŹDZIKOWSKI SEBASTIAN 808 LOGWIN RACER TEAM WOLICA POL OPEN M 11 M 14 01:53:55.55 01:53:55.55 9:29 6.3
12 BEJNAROWICZ BARTŁOMIEJ 791 BRZEZINY POL OPEN M 12 M 15 01:54:06.80 01:54:06.80 9:30 6.3
13 FILIP PIOTR 796 KUROWICE POL OPEN M 13 M 16 01:54:07.25 01:54:07.25 9:30 6.3
14 POLAK MICHAŁ 752 CZĘSTOCHOWA POL OPEN M 14 M 17 01:54:55.15 01:54:55.15 9:34 6.3
15 WIECZOREK MARCIN 741 DĄBROWICE POL OPEN M 15 M 18 01:55:52.95 01:55:52.95 9:39 6.2
16 WYRWAŁ TOMASZ 728 JASTRZĘBSKO STARE POL OPEN M 16 M 19 01:57:33.95 01:57:33.95 9:47 6.1
17 KASPRZYK MIKOŁAJ 739 CIĘŻKISPRZĘT RADOM POL OPEN M 17 M 20 #CIĘŻKISPRZĘT 01:58:49.35 01:58:49.35 9:54 6.1
18 GŁĘBOCKI JAN 732 #CIĘŻKISPRZĘT WARSZAWA POL OPEN M 18 M 21 #CIĘŻKISPRZĘT 02:01:41.95 02:01:41.95 10:08 5.9
19 MARGAS KACPER 730 OWCZARNIA POL OPEN M 19 M 22 #CIĘŻKISPRZĘT 02:01:43.00 02:01:43.00 10:08 5.9
20 ROSIŃSKI KACPER 731 WARSZAWA POL OPEN M 20 M 23 #CIĘŻKISPRZĘT 02:01:47.70 02:01:47.70 10:08 5.9
21 SOBOLEWSKI ROBERT 799 SPARTAŃSKA DZICZ SKIERNIEWICE POL OPEN M 21 M 24 SPARTAŃSKA DZICZ 02:02:30.35 02:02:30.35 10:12 5.9
22 ELGALAL MACIEJ 751 ŁÓDŹ POL OPEN M 22 M 25 02:03:34.75 02:03:34.75 10:17 5.8
23 MALUCH PATRYK 783 ŁÓDŹ POL OPEN M 23 M 26 02:04:32.85 02:04:32.85 10:22 5.8
24 BECKHAUS KRZYSZTOF 823 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN M 24 M 27 02:04:39.25 02:04:39.25 10:23 5.8
25 PACYNIAK MARIUSZ 740 PABIANICE POL OPEN M 25 M 28 02:04:49.65 02:04:49.65 10:24 5.8
26 NOWAK RAFAŁ 784 RĄBIEŃ POL OPEN M 26 M 29 02:06:19.25 02:06:19.25 10:31 5.7
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VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, OPEN M c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

27 MARAT DAMIAN 824 LIPCE LIPCE REYMONTOWSKIE POL OPEN M 27 M 30 LIPCE 02:06:38.95 02:06:38.95 10:33 5.7
28 KARAŚ ANDRZEJ 825 ŁÓDŹ POL OPEN M 28 M 31 LIPCE 02:06:40.95 02:06:40.95 10:33 5.7
29 LIPSKI ADAM 798 UNIFIED GLOBAL PACKAGING GROUP LODZ POL OPEN M 29 M 32 UNIFIED GLOBAL

PACKAGING GROUP
02:07:15.25 02:07:15.25 10:36 5.7

             
30 ZAMRZYCKI EMIL 790 ŁÓDŹ POL OPEN M 30 M 33 02:07:15.85 02:07:15.85 10:36 5.7
31 JEDYNAK PRZEMYSŁAW 789 ROKICINY POL OPEN M 31 M 34 02:07:16.25 02:07:16.25 10:36 5.7
32 SABO-POLISHCHUK NAZAR 734 ŁÓDŹ POL OPEN M 32 M 35 02:07:25.85 02:07:25.85 10:37 5.7
33 MADALIŃSKI ADAM 826 ŁÓDŹ POL OPEN M 33 M 37 02:09:24.95 02:09:24.95 10:47 5.6
34 RUS JACEK 736 CHECHŁO PIERWSZE POL OPEN M 34 M 38 02:10:35.70 02:10:35.70 10:52 5.5
35 SZYSZKO TOMASZ 737 KAWALERIA SZATANA X CZARNE ZASTĘPY ŁÓDŹ POL OPEN M 35 M 39 02:10:44.45 02:10:44.45 10:53 5.5
36 KRUK PATRYK 743 KIEŁCZYGŁÓWEK POL OPEN M 36 M 41 02:11:30.70 02:11:30.70 10:57 5.5
37 ASMANN MIŁOSZ 717 OLSZTYN POL OPEN M 37 M 42 02:12:27.60 02:12:27.60 11:02 5.4
38 WAŁUTO KAMIL 720 OLSZTYN POL OPEN M 38 M 43 02:12:29.15 02:12:29.15 11:02 5.4
39 DOMAŃ MARCIN 721 OLSZTYN POL OPEN M 39 M 44 02:12:52.15 02:12:52.15 11:04 5.4
40 ODROBINA RAFAŁ 738 ŁÓDŹ POL OPEN M 40 M 45 02:15:53.40 02:15:53.40 11:19 5.3
41 KALINOWSKI MIROSŁAW 711 OPOCZNO POL OPEN M 41 M 46 02:16:00.95 02:16:00.95 11:20 5.3
42 MASTALEREK JAKUB 714 OPOCZNO POL OPEN M 41 M 46 02:16:00.95 02:16:00.95 11:20 5.3
43 FILIPCZAK DOMINIK 712 OPOCZNO POL OPEN M 43 M 48 02:16:01.15 02:16:01.15 11:20 5.3
44 KWIATKOWSKI JAKUB 707 SONS OF ODIN OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN M 44 M 50 02:16:59.35 02:16:59.35 11:24 5.3
45 KWIATKOWSKI ROBERT 704 SONS OF ODIN PARADYŻ POL OPEN M 45 M 51 02:16:59.65 02:16:59.65 11:24 5.3
46 SOBIŃSKI TOMASZ 797 ŁÓDŹ POL OPEN M 46 M 54 02:19:22.65 02:19:22.65 11:36 5.2
47 KROPIDŁOWSKI MICHAŁ 794 ŁÓDŹ POL OPEN M 47 M 58 02:24:24.95 02:24:24.95 12:02 5
48 BADURA ANDRZEJ 779 WARSZAWA POL OPEN M 48 M 60 02:25:58.20 02:25:58.20 12:09 4.9
49 MUSZYŃSKI MICHAŁ 719 STAWIGUDA POL OPEN M 49 M 61 02:26:07.25 02:26:07.25 12:10 4.9
50 GOSS MICHAŁ 733 ŁÓDŹ POL OPEN M 50 M 62 02:28:18.45 02:28:18.45 12:21 4.9
51 DAMASHYK SIARHEI 765 WROCŁAW OPEN M 51 M 63 MOVA NANOVA 02:28:44.05 02:28:44.05 12:23 4.8
52 VASINSKI HLEB 764 WROCŁAW POL OPEN M 52 M 64 MOVA NANOVA 02:28:44.45 02:28:44.45 12:23 4.8
53 DYBOWSKI ARKADIUSZ 807 PRUSZKÓW POL OPEN M 53 M 65 02:28:53.25 02:28:53.25 12:24 4.8
54 BARBUCHA PIOTR 806 WARSZAWA POL OPEN M 54 M 66 02:28:56.65 02:28:56.65 12:24 4.8
55 ZAWICKI SEBASTIAN 795 LODZ POL OPEN M 55 M 67 02:32:23.50 02:32:23.50 12:41 4.7
56 KASPRZYCKI SEBASTIAN 788 ŁÓDŹ POL OPEN M 56 M 68 02:32:25.60 02:32:25.60 12:42 4.7
57 CIESIELSKI PAWEŁ 781 BUKOWIEC POL OPEN M 57 M 69 02:32:27.50 02:32:27.50 12:42 4.7
58 DYGUDA ŁUKASZ 747 BRZEZINY POL OPEN M 58 M 70 02:37:55.05 02:37:55.05 13:09 4.6
59 RÓŻYCKI KAMIL 749 HARTOWNIA BRZEZINY POL OPEN M 59 M 71 02:38:58.90 02:38:58.90 13:14 4.5
60 BIELECKI BARTEK 750 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN M 60 M 72 PIĘKNY I ZAKRĘCONY 02:39:48.10 02:39:48.10 13:19 4.5
61 KAPICA MATEUSZ 785 TARNOWSKI GÓRY POL OPEN M 60 M 72 PIĘKNY I ZAKRĘCONY 02:39:48.10 02:39:48.10 13:19 4.5
62 NAGRODZKI MICHAŁ 745 OSPRO OCR WOŁOMIN POL OPEN M 62 M 75 02:42:13.85 02:42:13.85 13:31 4.4
63 KOŁPAK MICHAŁ 724 GDAŃSK POL OPEN M 63 M 78 EKIPA ROCKA 02:44:39.90 02:44:39.90 13:43 4.4
64 KOLPAK PIOTR 722 GDAŃSK POL OPEN M 64 M 79 EKIPA ROCKA 02:44:41.50 02:44:41.50 13:43 4.4
65 RZEŹNIK DANIEL 753 LUBOCHNIA POL OPEN M 65 M 80 02:45:41.45 02:45:41.45 13:48 4.3
66 KAŹMIERCZAK JAKUB 726 ŁĘCZYCA POL OPEN M 66 M 81 FCJ 02:45:41.65 02:45:41.65 13:48 4.3
67 BIAŁAS DAWID 723 GDAŃSK POL OPEN M 67 M 82 EKIPA ROCKA 02:47:40.90 02:47:40.90 13:58 4.3
68 GAWEŁ MATEUSZ 708 WROCŁAW POL OPEN M 68 M 84 02:57:56.75 02:57:56.75 14:49 4
69 SIKORA MATEUSZ 373 DRUNKSHOOTERS POZNAŃ POL OPEN M 69 M 85 02:58:31.85 02:58:31.85 14:52 4

VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, 09:35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 SROKA MIKOŁAJ 327 SPARTA LEWKÓW LEWKÓW POL M 40 02:11:25.50 02:11:25.50 10:57 5.5
2 ZACHOROWSKI JAN 341 KRAKÓW POL M 52 02:17:27.70 02:17:27.70 11:27 5.2
3 LISIEWSKI MICHAŁ 332 ZACZERNIE POL M 53 02:17:27.85 02:17:27.85 11:27 5.2
4 NOWAKOWSKI MICHAŁ 343 PŁOŃSK POL M 55 02:23:03.40 02:23:03.40 11:55 5
5 HUBAR CEZARY 335 7 DYWIZJON LOTNICZY TOMASZÓW MAZOWIECKI POL M 56 02:23:06.25 02:23:06.25 11:55 5
6 KACZOROWSKI KACPER 325 WROCŁAW POL M 74 02:41:28.65 02:41:28.65 13:27 4.5
7 KOZIOŁ KONRAD 346 ŁÓDŹ POL M 76 02:43:46.35 02:43:46.35 13:38 4.4
8 WITKOWICZ BARTŁOMIEJ 347 ŁÓDŹ POL M 77 02:43:47.85 02:43:47.85 13:38 4.4
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VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, 09:35 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

9 NOWOWIEJSKI JAKUB 324 POZNAŃ POL M 88 03:22:08.55 03:22:08.55 16:50 3.6

VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, 10:05
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 SZKURŁAT TOMASZ 378 NADARZYN POL M 13 01:53:52.50 01:53:52.50 9:29 6.3
2 JEZIORSKI MARCIN 367 WARSZAWA POL M 36 02:07:52.90 02:07:52.90 10:39 5.6
3 MIKÓŁKO SŁAWEK 370 MODRZYCA HUNTERS MODRZYCA POL M 49 02:16:21.85 02:16:21.85 11:21 5.3
4 DOMAGAŁA MIKOŁAJ 375 DRUNKSHOOTERS POZNAŃ POL M 85 02:58:31.85 02:58:31.85 14:52 4
5 SIKORA MATEUSZ 373 DRUNKSHOOTERS POZNAŃ POL OPEN M 69 M 85 02:58:31.85 02:58:31.85 14:52 4
6 PAWLIKOWSKI ŁUKASZ 374 KIELCE POL M 85 02:58:31.85 02:58:31.85 14:52 4
7 LEWANDOWSKA MARZENA 351 MOVE.TEAM WŁOCŁAWEK POL K 12 03:01:27.65 03:01:27.65 15:07 4
8 MORAWSKA KATARZYNA 350 WŁOCŁAWEK POL K 12 03:01:27.65 03:01:27.65 15:07 4

KOREK ALEKSANDRA 371 DIRTY SPARROWS POZNAŃ POL OPEN K DNF DNF - -

VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, 10:35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 MACHERA RAFAŁ 715 KONIECPOL POL OPEN M 1 M 1 01:24:55.90 01:24:55.90 7:04 8.5
2 BORKOWSKI JACEK 701 SPARTAŃSKA DZICZ DĄBRÓWKA-STANY POL OPEN MASTERS M 1 M 3 SPARTAŃSKA DZICZ 01:30:53.45 01:30:53.45 7:34 7.9
3 ZIÓŁEK KRZYSZTOF 705 POWER TRAINING WARSZAWA POL OPEN M 3 M 4 01:34:35.70 01:34:35.70 7:52 7.6
4 WITCZAK KRZYSZTOF 744 MM POL OPEN M 9 M 11 01:51:47.10 01:51:47.10 9:18 6.4
5 POLAK MICHAŁ 752 CZĘSTOCHOWA POL OPEN M 14 M 17 01:54:55.15 01:54:55.15 9:34 6.3
6 WIECZOREK MARCIN 741 DĄBROWICE POL OPEN M 15 M 18 01:55:52.95 01:55:52.95 9:39 6.2
7 WYRWAŁ TOMASZ 728 JASTRZĘBSKO STARE POL OPEN M 16 M 19 01:57:33.95 01:57:33.95 9:47 6.1
8 KASPRZYK MIKOŁAJ 739 CIĘŻKISPRZĘT RADOM POL OPEN M 17 M 20 #CIĘŻKISPRZĘT 01:58:49.35 01:58:49.35 9:54 6.1
9 GŁĘBOCKI JAN 732 #CIĘŻKISPRZĘT WARSZAWA POL OPEN M 18 M 21 #CIĘŻKISPRZĘT 02:01:41.95 02:01:41.95 10:08 5.9

10 MARGAS KACPER 730 OWCZARNIA POL OPEN M 19 M 22 #CIĘŻKISPRZĘT 02:01:43.00 02:01:43.00 10:08 5.9
11 ROSIŃSKI KACPER 731 WARSZAWA POL OPEN M 20 M 23 #CIĘŻKISPRZĘT 02:01:47.70 02:01:47.70 10:08 5.9
12 ELGALAL MACIEJ 751 ŁÓDŹ POL OPEN M 22 M 25 02:03:34.75 02:03:34.75 10:17 5.8
13 PACYNIAK MARIUSZ 740 PABIANICE POL OPEN M 25 M 28 02:04:49.65 02:04:49.65 10:24 5.8
14 BURS KLAUDIA 754 KOBYŁKA POL OPEN K 2 K 2 02:06:11.95 02:06:11.95 10:30 5.7
15 MARAT DAMIAN 824 LIPCE LIPCE REYMONTOWSKIE POL OPEN M 27 M 30 LIPCE 02:06:38.95 02:06:38.95 10:33 5.7
16 KARAŚ ANDRZEJ 825 ŁÓDŹ POL OPEN M 28 M 31 LIPCE 02:06:40.95 02:06:40.95 10:33 5.7
17 SABO-POLISHCHUK NAZAR 734 ŁÓDŹ POL OPEN M 32 M 35 02:07:25.85 02:07:25.85 10:37 5.7
18 RUS JACEK 736 CHECHŁO PIERWSZE POL OPEN M 34 M 38 02:10:35.70 02:10:35.70 10:52 5.5
19 SZYSZKO TOMASZ 737 KAWALERIA SZATANA X CZARNE ZASTĘPY ŁÓDŹ POL OPEN M 35 M 39 02:10:44.45 02:10:44.45 10:53 5.5
20 KRUK PATRYK 743 KIEŁCZYGŁÓWEK POL OPEN M 36 M 41 02:11:30.70 02:11:30.70 10:57 5.5
21 NIEDBALSKA MONIKA 742 KIELCZYGLOW POL OPEN K 3 K 3 02:11:30.75 02:11:30.75 10:57 5.5
22 ASMANN MIŁOSZ 717 OLSZTYN POL OPEN M 37 M 42 02:12:27.60 02:12:27.60 11:02 5.4
23 WAŁUTO KAMIL 720 OLSZTYN POL OPEN M 38 M 43 02:12:29.15 02:12:29.15 11:02 5.4
24 DOMAŃ MARCIN 721 OLSZTYN POL OPEN M 39 M 44 02:12:52.15 02:12:52.15 11:04 5.4
25 ODROBINA RAFAŁ 738 ŁÓDŹ POL OPEN M 40 M 45 02:15:53.40 02:15:53.40 11:19 5.3
26 KALINOWSKI MIROSŁAW 711 OPOCZNO POL OPEN M 41 M 46 02:16:00.95 02:16:00.95 11:20 5.3
27 MASTALEREK JAKUB 714 OPOCZNO POL OPEN M 41 M 46 02:16:00.95 02:16:00.95 11:20 5.3
28 FILIPCZAK DOMINIK 712 OPOCZNO POL OPEN M 43 M 48 02:16:01.15 02:16:01.15 11:20 5.3
29 KWIATKOWSKI JAKUB 707 SONS OF ODIN OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN M 44 M 50 02:16:59.35 02:16:59.35 11:24 5.3
30 KWIATKOWSKI ROBERT 704 SONS OF ODIN PARADYŻ POL OPEN M 45 M 51 02:16:59.65 02:16:59.65 11:24 5.3
31 MUSZYŃSKI MICHAŁ 719 STAWIGUDA POL OPEN M 49 M 61 02:26:07.25 02:26:07.25 12:10 4.9
32 GOSS MICHAŁ 733 ŁÓDŹ POL OPEN M 50 M 62 02:28:18.45 02:28:18.45 12:21 4.9
33 DYBOWSKI ARKADIUSZ 807 PRUSZKÓW POL OPEN M 53 M 65 02:28:53.25 02:28:53.25 12:24 4.8
34 BARBUCHA PIOTR 806 WARSZAWA POL OPEN M 54 M 66 02:28:56.65 02:28:56.65 12:24 4.8
35 DYGUDA ŁUKASZ 747 BRZEZINY POL OPEN M 58 M 70 02:37:55.05 02:37:55.05 13:09 4.6
36 KWIATKOWSKA DARIA 748 WARRIORS ŁÓDŹ ŁÓDŹ POL OPEN K 8 K 8 02:37:57.10 02:37:57.10 13:09 4.6
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VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, 10:35 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

37 RÓŻYCKI KAMIL 749 HARTOWNIA BRZEZINY POL OPEN M 59 M 71 02:38:58.90 02:38:58.90 13:14 4.5
38 BIELECKI BARTEK 750 TARNOWSKIE GÓRY POL OPEN M 60 M 72 PIĘKNY I ZAKRĘCONY 02:39:48.10 02:39:48.10 13:19 4.5
39 KAPICA MATEUSZ 785 TARNOWSKI GÓRY POL OPEN M 60 M 72 PIĘKNY I ZAKRĘCONY 02:39:48.10 02:39:48.10 13:19 4.5
40 NAGRODZKI MICHAŁ 745 OSPRO OCR WOŁOMIN POL OPEN M 62 M 75 02:42:13.85 02:42:13.85 13:31 4.4
41 KONIK JOANNA 706 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN K 9 K 9 02:43:37.10 02:43:37.10 13:38 4.4
42 KOŁPAK MICHAŁ 724 GDAŃSK POL OPEN M 63 M 78 EKIPA ROCKA 02:44:39.90 02:44:39.90 13:43 4.4
43 KOLPAK PIOTR 722 GDAŃSK POL OPEN M 64 M 79 EKIPA ROCKA 02:44:41.50 02:44:41.50 13:43 4.4
44 RZEŹNIK DANIEL 753 LUBOCHNIA POL OPEN M 65 M 80 02:45:41.45 02:45:41.45 13:48 4.3
45 KAŹMIERCZAK JAKUB 726 ŁĘCZYCA POL OPEN M 66 M 81 FCJ 02:45:41.65 02:45:41.65 13:48 4.3
46 BIAŁAS DAWID 723 GDAŃSK POL OPEN M 67 M 82 EKIPA ROCKA 02:47:40.90 02:47:40.90 13:58 4.3
47 CICHARZEWSKA MARCIN 710 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MASTERS M 5 M 83 02:47:54.25 02:47:54.25 13:59 4.3
48 GAWEŁ MATEUSZ 708 WROCŁAW POL OPEN M 68 M 84 02:57:56.75 02:57:56.75 14:49 4

VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, 11:05
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 MROŻEK MICHAŁ 760 SUŁTANI FITNESSU KUZKI POL OPEN M 4 M 5 01:41:38.35 01:41:38.35 8:28 7.1
2 JĘCZMYK ŁUKASZ 762 SUŁTANI FITNESSU KONIECPOL POL OPEN M 5 M 6 SUŁTANI FITNESSU 01:42:37.30 01:42:37.30 8:33 7
3 STANIASZEK MICHAŁ 761 SUŁTANI FITNESSU WŁOSZCZOWA POL OPEN MASTERS M 2 M 7 01:45:54.35 01:45:54.35 8:49 6.8
4 SZULC PIOTR 812 PANIE DALEKO JESZCZE MAŁĘCZYN POL OPEN M 8 M 10 01:50:55.20 01:50:55.20 9:14 6.5
5 CICHOWICZ ŁUKASZ 811 WARSZAWA POL OPEN M 10 M 12 PANIE DALEKO

JESZCZE
01:51:55.70 01:51:55.70 9:19 6.4

             
6 GOŹDZIKOWSKI SEBASTIAN 808 LOGWIN RACER TEAM WOLICA POL OPEN M 11 M 14 01:53:55.55 01:53:55.55 9:29 6.3
7 MADALIŃSKI ADAM 826 ŁÓDŹ POL OPEN M 33 M 37 02:09:24.95 02:09:24.95 10:47 5.6
8 HAURUS EMILIYA 763 OLEŚNICA POL OPEN K 5 K 5 MOVA NANOVA 02:28:43.70 02:28:43.70 12:23 4.8
9 DAMASHYK SIARHEI 765 WROCŁAW OPEN M 51 M 63 MOVA NANOVA 02:28:44.05 02:28:44.05 12:23 4.8

10 VASINSKI HLEB 764 WROCŁAW POL OPEN M 52 M 64 MOVA NANOVA 02:28:44.45 02:28:44.45 12:23 4.8
11 WHITNEY WIKTORIA 759 ZACHOWICE GBR OPEN K 6 K 6 02:37:08.70 02:37:08.70 13:05 4.6
12 CIEŚLACHOWSKA JULIA 758 WROCŁAW POL OPEN K 7 K 7 02:37:08.85 02:37:08.85 13:05 4.6
13 MARCINKOWSKA MAŁGORZATA 818 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 10 K 10 DM PRZEBUDZENIE

MOCY
02:54:34.95 02:54:34.95 14:32 4.1

             
14 BURY EWELINA 819 TOMASZÓW MAZOWIECKI POL OPEN K 11 K 11 DM PRZEBUDZENIE

MOCY
02:54:36.00 02:54:36.00 14:33 4.1

             
15 SKWARCZYŃSKA KATARZYNA 757 WARSZAWA POL OPEN K 12 K 14 04:40:57.55 04:40:57.55 23:24 2.6

VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, 11:35
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 SZUROWSKA MARYJKA 800 K.S. CAMPJANO WARSZAWA POL OPEN K 1 K 1 K.S. CAMPJANO 01:27:16.05 01:27:16.05 7:16 8.3
2 JAKUBOWSKI MICHAL 780 ŁĘCZNA POL OPEN M 2 M 2 01:29:10.80 01:29:10.80 7:25 8.1
3 JANKOWSKI DANIEL 774 KIELCE POL OPEN M 6 M 8 01:46:48.60 01:46:48.60 8:54 6.7
4 NOWAK DAMIAN 775 KIELCE POL OPEN M 7 M 9 01:46:51.90 01:46:51.90 8:54 6.7
5 BEJNAROWICZ BARTŁOMIEJ 791 BRZEZINY POL OPEN M 12 M 15 01:54:06.80 01:54:06.80 9:30 6.3
6 FILIP PIOTR 796 KUROWICE POL OPEN M 13 M 16 01:54:07.25 01:54:07.25 9:30 6.3
7 SOBOLEWSKI ROBERT 799 SPARTAŃSKA DZICZ SKIERNIEWICE POL OPEN M 21 M 24 SPARTAŃSKA DZICZ 02:02:30.35 02:02:30.35 10:12 5.9
8 MALUCH PATRYK 783 ŁÓDŹ POL OPEN M 23 M 26 02:04:32.85 02:04:32.85 10:22 5.8
9 BECKHAUS KRZYSZTOF 823 RUDA ŚLĄSKA POL OPEN M 24 M 27 02:04:39.25 02:04:39.25 10:23 5.8

10 NOWAK RAFAŁ 784 RĄBIEŃ POL OPEN M 26 M 29 02:06:19.25 02:06:19.25 10:31 5.7
11 LIPSKI ADAM 798 UNIFIED GLOBAL PACKAGING GROUP LODZ POL OPEN M 29 M 32 UNIFIED GLOBAL

PACKAGING GROUP
02:07:15.25 02:07:15.25 10:36 5.7

             
12 ZAMRZYCKI EMIL 790 ŁÓDŹ POL OPEN M 30 M 33 02:07:15.85 02:07:15.85 10:36 5.7
13 JEDYNAK PRZEMYSŁAW 789 ROKICINY POL OPEN M 31 M 34 02:07:16.25 02:07:16.25 10:36 5.7
14 KONAKLI KATARZYNA 782 ŁÓDŹ POL OPEN K 4 K 4 02:19:22.55 02:19:22.55 11:36 5.2
15 SOBIŃSKI TOMASZ 797 ŁÓDŹ POL OPEN M 46 M 54 02:19:22.65 02:19:22.65 11:36 5.2
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VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, 11:35 c.d.
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

16 BIELECKI MICHAŁ 773 10 POL OPEN MASTERS M 3 M 57 02:24:24.85 02:24:24.85 12:02 5
17 KROPIDŁOWSKI MICHAŁ 794 ŁÓDŹ POL OPEN M 47 M 58 02:24:24.95 02:24:24.95 12:02 5
18 DĄBROWSKI JACEK 770 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS M 4 M 59 02:24:25.00 02:24:25.00 12:02 5
19 BADURA ANDRZEJ 779 WARSZAWA POL OPEN M 48 M 60 02:25:58.20 02:25:58.20 12:09 4.9
20 ZAWICKI SEBASTIAN 795 LODZ POL OPEN M 55 M 67 02:32:23.50 02:32:23.50 12:41 4.7
21 KASPRZYCKI SEBASTIAN 788 ŁÓDŹ POL OPEN M 56 M 68 02:32:25.60 02:32:25.60 12:42 4.7
22 CIESIELSKI PAWEŁ 781 BUKOWIEC POL OPEN M 57 M 69 02:32:27.50 02:32:27.50 12:42 4.7

VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, OPEN MASTERS M
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Drużyna 1 Netto Brutto min/km km/h

1 BORKOWSKI JACEK 701 SPARTAŃSKA DZICZ DĄBRÓWKA-STANY POL OPEN MASTERS M 1 M 3 SPARTAŃSKA DZICZ 01:30:53.45 01:30:53.45 7:34 7.9
2 STANIASZEK MICHAŁ 761 SUŁTANI FITNESSU WŁOSZCZOWA POL OPEN MASTERS M 2 M 7 01:45:54.35 01:45:54.35 8:49 6.8
3 BIELECKI MICHAŁ 773 10 POL OPEN MASTERS M 3 M 57 02:24:24.85 02:24:24.85 12:02 5
4 DĄBROWSKI JACEK 770 ŁÓDŹ POL OPEN MASTERS M 4 M 59 02:24:25.00 02:24:25.00 12:02 5
5 CICHARZEWSKA MARCIN 710 OSTRÓW WIELKOPOLSKI POL OPEN MASTERS M 5 M 83 02:47:54.25 02:47:54.25 13:59 4.3

VIKINGS RUN - OPEN RUN+KAYAK 10+2KM, OPEN DRUŻYNY
Miejsc

e
Drużyna Zawodnicy klasyfikowani Czas Czas drużyny

    
1 #CIĘŻKISPRZĘT MIKOŁAJ KASPRZYKJAN GŁĘBOCKIKACPER MARGAS 01:58:49.3502:01:41.9502:01:43.00 06:02:13.000
2 MOVA NANOVA EMILIYA HAURUSSIARHEI DAMASHYKHLEB VASINSKI 02:28:43.7002:28:44.0502:28:44.45 07:26:11.000
3 EKIPA ROCKA MICHAŁ KOŁPAKPIOTR KOLPAKDAWID BIAŁAS 02:44:39.9002:44:41.5002:47:40.90 08:17:00.000
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